
UCHWAŁA NR XXI/200/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Dróg Rady Gminy Szemud 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 pkt. 1 i 3 Statutu Gminy Szemud (Dz. U. 
Woj. Pom. z 2003r. Nr 81 poz. 1316 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1 
Do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego wybiera się radnego Pana Jacka 

Nawrockiego. 

§ 2 
Do składu Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Dróg wybiera się 

radnego Pana Czesława Lewańczyka. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NCMTK-XIXSC-FHZKD-DSLPR-FXZFF. Podpisany




